
Routes Partiels Total

D55 9,0 9,0

D55 5,0 14,0

D55 7,0 21,0

D55 8,0 29,0

D7 15,0 44,0

D213 6,0 50,0

V1, C1 4,0 54,0

C1 4,0 58,0

D926 4,0 62,0

D926 4,0 66,0

D13 9,0 75,0

D13 12,0 87,0
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Pour raccourcir :

 idem jusqu'à La Chapelotte, D7 dir. Vailly/Aubigny sur 5 km,
ensuite D11 Villegenon, D926 Vailly et même retour

Sury-ès-Bois

Savigny

Boulleret, Cosne

Le Noyer, La Chapelotte

Direction Vailly/Aubigny, au 45
e
 km, à droite D39 Oizon

Concressault (entrer dans la ville, à dr. Dir Vailly, 1
re

 à dr.)
Dampierre-en-Crot

Villegenon

Vailly

PARCOURS  N° 58 ( 70 km et 87 km  , Ouest )
Localités

Cosne

Ste-Gemme

Subligny

Jarsot


